

Hvidkær Holding ApS

Bytoften 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 99 92 22

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

René Hvidkær Jørgensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidkær Holding ApS Bytoften 4 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 38 99 92 22
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 8. regnskabsår
Direktion	René Hvidkær Jørgensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Safevent ApS, Hjørring

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67.026 kr. mod -12.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.777.606 kr. mod 809.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-67.026	-12.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.610	429.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	797
Andre finansielle indtægter	1.007.391	510.244
Nedskrivning af finansielle aktiver	211.526	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.539</u>	<u>-22.408</u>
Resultat før skat	2.029.962	905.612
Skat af årets resultat	<u>-252.356</u>	<u>-96.002</u>
Årets resultat	<u>1.777.606</u>	<u>809.610</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.146.136	429.345
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	340.265
Disponeret fra overført resultat	<u>-528.530</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.777.606</u>	<u>809.610</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.648.344	4.243.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.648.344	4.243.734
Anlægsaktiver i alt	4.648.344	4.243.734
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	532.714	475.254
Andre tilgodehavender	731.138	56.260
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.589
Tilgodehavender i alt	1.263.852	539.103
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.218.268	2.217.703
Værdipapirer i alt	3.218.268	2.217.703
Likvide beholdninger	26.491	13.073
Omsætningsaktiver i alt	4.508.611	2.769.879
Aktiver i alt	9.156.955	7.013.613

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.598.344	3.952.208
Overført resultat	1.162.230	1.190.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.810.574</u>	<u>5.192.968</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	165.499
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>165.499</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.685.682	1.270.821
Selskabsskat	365.900	71.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	281.835	309.553
Anden gæld	9.214	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.381</u>	<u>1.655.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.381</u>	<u>1.655.146</u>
Passiver i alt	<u>9.156.955</u>	<u>7.013.613</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.253.253	1.120.105	122.000	4.545.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	429.345	340.265	0	769.610
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
Korrektion tidligere år	0	269.610	0	0	269.610
Regulering 1	0	0	-269.610	0	-269.610
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.952.208	1.190.760	0	5.192.968
Resultatandel	0	1.146.136	-528.530	1.000.000	1.617.606
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	4.598.344	1.162.230	1.000.000	6.810.574

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.430	22.405
Andre finansielle omkostninger	<u>1.109</u>	<u>3</u>
	<u>26.539</u>	<u>22.408</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2025
Direktion	13,25- 13,75	7.589	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>3.218.268</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>805.549</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)
